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Apel Starosty Buskiego

W związku z gwałtownie rozprzestrzeniającą się pandemią wirusa SARS-Cov-2 oraz objęciem naszego powiatu strefą
czerwoną od soboty 17 października 2020 r. zmienią się niektóre obostrzenia,  obowiązujące w wybranych strefach:

Strefa czerwona:

ograniczenie liczby osób w placówkach handlowych - w sklepach o powierzchni do 100 m2 - 5 osób na kasę, w1.
sklepach o powierzchni powyżej 100 m2 - 1 osoba na 15 m2; 
od 19.10 - zakaz organizacji imprez okolicznościowych (wesela, konsolacje i inne);2.
podczas uroczystości religijnych nie więcej niż 1 osoba na 7m2,3.
w zgromadzeniach publicznych może uczestniczyć max. 10 osób;4.
w szkołach wyższych oraz ponadpodstawowych obowiązuje nauczanie w trybie zdalnym (z wyłączeniem zajęć5.
praktycznych).

Oprócz tego w strefie czerwonej obowiązują takie same zasady bezpieczeństwa jak w strefie żółtej:

lokale gastronomiczne mogą być otwarte w godz. 6:00 – 21:00. Zajęty może być co drugi stolik. Po godz. 21:00 6.
wyłącznie możliwość zamówienia posiłków na wynos;
ograniczenie liczby osób w transporcie publicznym – zajętych może być 50 proc. miejsc siedzących lub 30 proc.7.
liczby wszystkich miejsc;
wydarzenia sportowe bez udziału publiczności;8.
w wydarzeniach kulturalnych max. 25 proc. miejsc zajętych przez publiczność;9.
zawieszona działalność basenów, aquaparków i siłowni.10.

Wszystkie szczegółowe informacje dostępne są na stronie pod adresem:

https://www.gov.pl/web/koronawirus/regionalne-obostrzenia-dla-wybranych-powiatow

Proszę Państwa o rozwagę. Duże znaczenie ma świadomość społeczna, dlatego apeluję  o  informowanie i edukowanie
swoich bliskich, zwłaszcza dzieci oraz osoby starsze. Należy zastosować wszelkie działania zapobiegawcze oraz
ostrożnościowe, by ograniczyć ryzyko zarażenia się wirusem, który w wielu przypadkach powoduje bardzo poważne
skutki zdrowotne, a nawet stanowi zagrożenie życia.

Mając na względzie zdrowie wszystkich Mieszkańców Powiatu Buskiego apeluję o zastosowanie się do zaleceń
w dbałości o nasze wspólne zdrowie.
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